Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2299/2022

Indica ao Poder
Executivo Municipal a
realização de serviços de
manutenção no
parquinho localizado na
Praça José Alves
Vicente, localizado entre
as Ruas Camaiuras,
Benjamin Wiezel
e Cariris no Santa Rita
de Cassia, Santa
Bárbara d'Oeste.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Rafael Piovezan.

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente
seja a realização de serviços de manutenção no parquinho localizado na Praça
José Alves Vicente, localizado entre as Ruas Camaiuras, Benjamin Wiezel
e Cariris no Santa Rita de Cassia, Santa Bárbara d'Oeste.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes que cobram tais melhorias
para o local, como constatado in loco, o parquinho que existe neste local
necessita de areia, pois a base de sustentação do brinquedo que é feita de
concreto que era pra ser encoberta pela areia esta aparecendo podendo
causar acidentes, os balanços estão quebrados, que o brinquedo utilizado
pelas crianças necessita de manutenção, esta com avarias como madeiras
soltas, ressacadas e falta de parafusos, o que apresenta risco às crianças ao
utilizá-lo.

Esse foi um pedido feito em Janeiro de 2022 sobre indicação 118/2022 e
protocolo 252/2022, e se faz necessário o reforme a fim de evitar futuros
acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de Outubro de 2022.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

58
16

/2
02

2
19

/1
0/

20
22

 1
2:

28
 -

 C
H

A
V

E
: 0

9F
2-

0D
N

6-
2R

S
T

-S
28

9

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

58
16

/2
02

2
19

/1
0/

20
22

 1
2:

28
 -

 C
H

A
V

E
: 0

9F
2-

0D
N

6-
2R

S
T

-S
28

9

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

58
16

/2
02

2
19

/1
0/

20
22

 1
2:

28
 -

 C
H

A
V

E
: 0

9F
2-

0D
N

6-
2R

S
T

-S
28

9

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

58
16

/2
02

2
19

/1
0/

20
22

 1
2:

28
 -

 C
H

A
V

E
: 0

9F
2-

0D
N

6-
2R

S
T

-S
28

9

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

5

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 18 de outubro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=09F20DN62RSTS289, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 09F2-0DN6-2RST-S289

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

58
16

/2
02

2
19

/1
0/

20
22

 1
2:

28
 -

 C
H

A
V

E
: 0

9F
2-

0D
N

6-
2R

S
T

-S
28

9

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=09F20DN62RSTS289,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 09F20DN62RSTS289
		2022-10-20T09:37:52-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura